
업무중복 현황 공개자료

용역명  : 과천시 제2실내체육관 건설공사 감독권한대행 등 건설사업관리 용역

과천도시공사

(도시개발부)



- 2 -

□ 참여기술자 업무중복도

1. 업체명 :㈜선진엔지니어링 종합건축사사무소, ㈜건축사사무소 아라그룹

업무 중복도

□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수) 비고

총 계

책임건설사업
관리기술인

고송균 해당사항 없음 - - - - -

소계

분야별건
설사업관
리기술인

건축 박종대 해당사항 없음 - - - - -

토목 김해광 해당사항 없음 - - - - -

소계

기술지원
기술인

건축 김상용

학하동복합커뮤니티센터 등 
3개사업 건립감독권한대행 
통합건설사업관리용역

대전광역시유
성구 

2023.10.24 - 근 무 중

기술
지원 
3건

고양풍동2지구3블럭2단지공
동주택신축공사

일신건영 
주식회사

2024.01.29 - 근 무 중

송탄고[(가칭)고덕3고]
신축공사 건설사업관리용역

경기도교육청
경기도평택교
육지원청

2023.12.06 - 근 무 중

토목 이경두

행복드림센터 건립 외 2건 
감독권한대행 및 

통합건설사업관리 용역 

경기도동두천
시

2021.08.23 - 근 무 중

기술
지원 
7건

양서면 신청사 건립사업 외 
3개소 감독권한대행 등 
통합건설사업관리 용역 

경기도양평군 2022.06.01 - 근 무 중

동두천 자연휴양림 세미나실 
건립공사 건설사업관리용역 

경기도동두천
시 

2022.07.05 - 근 무 중

(가칭)고유초등학교 
신축공사 건설사업관리용역 

경기도용인교
육지원청

2022.12.16 - 근 무 중

제조기술융합센터 신축공사 
감독권한대행 등 
건설사업관리 용역 

(재)충남테크
노파크 

2023.01.10 - 근 무 중

삼락복합문화체육센터 
건립공사 감독권한대행 등 

건설사업관리용역 

부산광역시사
상구

2023.06.22 - 근 무 중

역곡 다목적체육센터 
건립사업 건설사업관리 용역 

부천도시공사 2023.07.06 - 근 무 중

안전 위정칠
새장골 공영주차장 복합시설 
신축공사 건설사업관리용역

서울특별시 
은평구

2024.01.02 - 근 무 중
기술
지원 
1건

소계



□ 참여기술자 업무중복도

2. 업체명 : ㈜경호엔지니어링 종합건축사사무소, ㈜에이치디엔지니어링 건축사사무소,

㈜제이알씨엠

업무 중복도
□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수)

비고

총 계

책임건설사업
관리기술인

유명수

- 용역명:남울진국민체육센터건립
사업감독권한대행등건설사업관
리용역

- 용역내용:운동시설
- 계약금액(백만원):1,714

경상북도
울진군

22.01.10~
23.12.21
(711일)

22.01.10~
23.12.21
(711일)

23.12.19~
23.12.21
(3일)

*철수
예정

소계 -

분야별
건설
사업
관리
기술인

건축분야 오재헌 “해당사항 없음”

토목분야 김신환

- 용역명:간현관광지종합관광개발
사업감독권한대행등건설사업관
리용역

- 용역내용:관광휴게시설
- 계약금액(백만원):2,495

강원도
원주시

20.06.08~
24.03.31
(1,393일)

20.06.08~
24.03.31
(1,393일)

23.12.19~
24.03.31
(104일)

*철수
예정

소계 -

기술
지원
기술인

건축분야 김재욱

- 용역명:송도생활밀착형국민체육
센터외2개사업통합건설사업관
리용역

- 용역내용:운동시설
- 계약금액(백만원):1,896

경상북도
포항시

22.03.25~
23.12.30
(646일)

22.03.25~
23.12.30
(646일)

23.12.19~
23.12.30
(12일)

소계 1건

토목분야 배승하

- 용역명:국가하천배수영향구간하
천환경정비사업(대반천,도대천)
건설사업관리용역

- 용역내용:하천
- 계약금액(백만원):2,833

환경부
한강유역
환경청

22.12.27~
27.06.18
(1,635일)

22.12.27~
27.06.18
(1,635일)

23.12.19~
27.06.18
(1,278일)

- 용역명:태화및우정자연재해위험
개선지구정비사업감독권한대행
등건설사업관리용역

- 용역내용:하천
- 계약금액(백만원):2,856

울산광역시
중구

20.12.15~
24.12.31
(1,478일)

22.04.27~
24.12.31
(980일)

23.12.19~
24.12.31
(379일)

변경
계약



구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수)

비고

기술
지원
기술인

토목분야 배승하

- 용역명:남평읍하수도중점관리도
시침수대응사업외1개소통합건
설사업관리용역

- 용역내용:하수도
- 계약금액(백만원):2,582

나주시
하수도
사업소

21.01.28~
24.05.31
(1,220일)

21.01.28~
24.05.31
(1,220일)

23.12.19~
24.05.31
(165일)

- 용역명:임자하수관로정비사업외
1통합건설사업관리용역

- 용역내용:하수관로
- 계약금액(백만원):1,741

전라남도
신안군

21.10.27~
24.02.13
(840일)

21.10.27~
24.02.13
(840일)

23.12.19~
24.02.13
(57일)

- 용역명:19년하수도정비중점관리
지역도시침수예방사업건설사업
관리용역

- 용역내용:하수도
- 계약금액(백만원):1,519

경상북도
포항시

22.02.07~
25.03.24
(1,142일)

22.02.07~
25.03.24
(1,142일)

23.12.19~
25.03.24
(462일)

- 용역명:제주환경자원순환센터주
민편익시설설치사업건설사업관
리용역

- 용역내용:운동시설
- 계약금액(백만원):1,865

제주특별
자치도

22.06.20~
24.02.29
(620일)

22.06.20~
24.02.29
(620일)

23.12.19~
24.02.29
(73일)

- 용역명:조만강생태하천복원사업
외2개소통합건설사업관리용역

- 용역내용:하천
- 계약금액(백만원):1,993

경상남도
김해시

23.01.01~
25.06.18
(900일)

23.01.01~
25.06.18
(900일)

23.12.19~
25.06.18
(548일)

- 용역명:고성군목재문화체험장건
립공사건설사업관리등감독권한
대행용역

- 용역내용:문화및집회시설
- 계약금액(백만원):1,439

강원도
고성군

23.06.27~
25.01.16
(570일)

23.06.27~
25.01.16
(570일)

23.12.19~
25.01.16
(395일)

- 용역명:(가칭)병점복합타운주4주
차타워건립사업건설사업관리용
역

- 용역내용:자동차관련시설
- 계약금액(백만원):1,573

화성
도시공사

22.03.07~
24.11.30
(1,000일)

22.03.07~
24.11.30
(1,000일)

23.12.19~
24.11.30
(348일)

소계 9건

안전분야 손기상

- 용역명:아산시지중해마을공영주
차타워개발사업감독권한대행등
건설사업관리용역

- 용역내용:자동차관련시설
- 계약금액(백만원):1,441

한국자산
관리공사

22.07.01~
24.10.31
(854일)

23.04.17~
24.10.31
(564일)

23.12.19~
24.10.31
(318일)



구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수)

비고

기술
지원
기술인

안전분야 손기상

- 용역명:의성종합체육관건립공사
감독권한대행등의건설사업관리
용역

- 용역내용:운동시설
- 계약금액(백만원):2,188

경상북도
의성군

22.12.27~
24.11.12
(687일)

22.12.27~
24.11.12
(687일)

23.12.19~
24.11.12
(330일)

- 용역명:엄마까투리야영장및상상
놀이터조성건설사업관리용역

- 용역내용:문화및집회시설
- 계약금액(백만원):1,245

경상북도
안동시

23.04.27~
24.08.18
(480일)

23.04.27~
24.08.18
(480일)

23.12.19~
24.08.18
(244일)

- 용역명:이천남부권복합문화건립
사업외3개소통합건설사업관리
용역

- 용역내용:운동시설
- 계약금액(백만원):3,253

경기도
이천시

23.10.16~
25.06.06
(600일)

23.10.16~
25.06.06
(600일)

23.12.19~
25.06.06
(536일)

소계 4건



□ 참여기술자 업무중복도

3. 업체명 : ㈜종합건축사사무소 근정, ㈜행림종합건축사사무소, ㈜세움이앤씨 건축

사사무소

업무 중복도 
□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수) 비고

총 계

책임건설사업
관리기술인

이창희 해당사항 없음

소계

분야별
건설
사업
관리
기술인

건축 현창용

- 용역명 : 순천어울림센터 
건립공사 감독권한대행 등 

건설사업관리용역
- 용역내용 : 운동시설

- 계약금액(백만원) : 1,050

전라남도
순천시

22.08.01~
24.02.29
(578일)

22.08.01~
24.02.29
(578일)

23.12.19~
24.02.29
(73일)

토목 박성군 해당사항 없음

소계

기술
지원
기술인

건축
김수태
(7건)

- 용역명 : 전라선 전주역사 
증축공사 감독권한대행 등 

건설사업관리용역
- 용역내용 : 운수시설

- 계약금액(백만원) : 2,793

국가철도공
단 호남본부

23.02.06~
26.04.05
(1,155일)

23.02.06~
26.04.05
(1,155일)

23.12.19~
26.04.05
(839일)

- 용역명 : 삼성~동탄 
광역급행철도 동탄역 차량 

경정비 시설 신설공사 외 1건 
감독권한대행 등 
건설사업관리용역

- 용역내용 : 운수시설
- 계약금액(백만원) : 1,141

국가철도공
단

22.11.01~
24.07.31
(639일)

22.11.01~
24.07.31
(639일)

23.12.19~
24.07.31
(226일)

- 용역명 :
직산도서관(다함께돌봄센터)건립

공사 건설사업관리용역
- 용역내용 :

교육연구시설[도서관]
- 계약금액(백만원) : 1,035

충청남도 
천안시 

도서관본부

23.03.07~
24.07.28
(510일)

23.03.07~
24.07.28
(510일)

23.12.19~
24.07.28
(223일)

- 용역명 : 충청감영 생생마을 
조성사업 건설사업관리용역

- 용역내용 : 문화 및 집회시설
- 계약금액(백만원) : 1,438

충청남도 
공주시

23.02.13~
24.09.04
(570일)

23.02.13~
24.09.04
(570일)

23.12.19~
24.09.04
(261일)

- 용역명 : 한국해양대학교 
생활관 임대형 

민자사업(BTL)건설사업관리용역
- 용역내용 : 교육연구시설
- 계약금액(백만원) : 1,470

한국해양대
학교

23.03.10~
24.09.29
(570일)

23.03.10~
24.09.29
(570일)

23.12.19~
24.09.29
(286일)

- 용역명 : 경부선 구로역 
신축공사 건설사업관리 용역

- 용역내용 : 운수시설
- 계약금액(백만원) : 4,383

한국철도공
사

23.04.06~
26.04.19
(1,110일)

23.04.06~
26.04.19
(1,110일)

23.12.19~
26.04.19
(853일)

- 용역명 : 인천발KTX 직결사업 
초지 외 1개역사 증축 기타공사 

감독권한대행 등 
건설사업관리용역

- 용역내용 : 운수시설
- 계약금액(백만원) : 2,911

국가철도공
단

23.09.01~
26.09.30
(1,126일)

23.09.01~
26.09.30
(1,126일)

23.12.19~
26.09.30
(1,017일)



구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수) 비고

토목
곽동욱
(1건)

- 용역명 : 중화2동 복합청사 
신축공사 

건설사업관리용역(감독권한대행)
- 용역내용 : 업무시설

- 계약금액(백만원) : 1,440

서울특별시
중랑구

23.06.09~
25.01.08
(580일)

23.06.09~
25.01.08
(580일)

23.12.19~
25.01.08
(387일)

안전
전병호
(5건)

- 용역명 : 구리전통시장 
제2공영주차빌딩 건립 

감독권한대행 등 
건설사업관리용역

- 용역내용 : 자동차관련시설
- 계약금액(백만원) : 1,955

경기도 
구리시

20.09.15~
24.04.30
(1,324일)

20.09.15~
24.04.30
(1,324일)

23.12.19~
24.04.30
(134일)

- 용역명 : AI지원센터 건립공사 
건설사업관리용역(감독권한대행 

등 포함)
- 용역내용 : 교육연구시설
- 계약금액(백만원) : 1,651

서울특별시
도시기반시

설본부

21.05.10~
24.01.10
(976일)

21.05.10~
24.01.10
(976일)

23.12.19~
24.01.10
(23일)

- 용역명 : 구로 
창의문화예술센터 신축공사 

건설사업관리용역
- 용역내용 : 문화및집회시설

- 계약금액(백만원) : 1,206

서울특별시 
구로구

21.07.12~
24.01.20
(923일)

21.07.12~
24.01.20
(923일)

23.12.19~
24.01.20
(33일)

- 용역명 : 구립 
장애인종합복지관 건립공사 

건설사업관리용역
- 용역내용 : 노유자시설

- 계약금액(백만원) : 1,512

서울특별시 
강동구

21.12.29~
24.08.10
(956일)

21.12.29~
24.08.10
(956일)

23.12.19~
24.08.10
(236일)

- 용역명 : 강남힐링센터(신사)
신축공사 

건설사업관리용역(감독권한대행)
- 용역내용 : 교육연구시설
- 계약금액(백만원) : 1,675

서울특별시 
강남구

22.01.10~
24.07.02
(905일)

22.01.10~
24.07.02
(905일)

23.12.19~
24.07.02
(197일)

- 용역명 : 옥인동 공영주차장 및 
복합시설 건설공사 감독권한대행 

등 건설사업관리용역
- 용역내용 : 자동차 관련시설

- 계약금액(백만원) : 1,396

서울특별시
종로구

22.06.20~
24.10.06
(840일)

22.06.20~
24.10.06
(840일)

23.12.19~
24.10.06
(293일)

- 용역명 :
가락119안전센터,강남농수산물검

사소 합동청사 건립공사 
건설사업관리용역

- 용역내용 : 교육연구시설
- 계약금액(백만원) : 1,244

서울특별시
도시기반시

설본부

22.11.01~
24.09.30
(700일)

22.11.01~
24.09.30
(700일)

23.12.19~
24.09.30
(287일)

- 용역명 : 무수골 녹색복지센터 
신축공사 

건설사업관리용역(감독권한대행)
- 용역내용 : 제1종 근린생활시설

- 계약금액(백만원) : 549

서울특별시
도봉구

23.02.27~
23.11.23
(270일)

23.02.27~
23.11.23
(270일)

해당사항
없음

소계


