# 업무중복 현황 공개자료

용역명 : 과천시 제2실내체육관 건설공사 감독권한대행 등 건설사업관리 용역

과천도시공사 (도시개발부)

#### □ 참여기술자 업무중복도

1. 업체명 : ㈜선진엔지니어링 종합건축사사무소, ㈜건축사사무소 아라그룹

# 업무 중복도

□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분		성 명	용역 개요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고				
총계												
책임건설사업 관리기술인		고송균	해당사항 없음	-	-	-	-	-				
		소계										
분야별건	건축	박종대	해당사항 없음	-	-	-	-	-				
설사업관	토목	김해광	해당사항 없음	-	-	-	-	-				
리기술인	2	<b>논</b> 계										
			학하동복합커뮤니티센터 등 3개사업 건립감독권한대행 통합건설사업관리용역	대전광역시유 성구	2023.1	0.24 - 근	무 중	-1 &				
	건축	김상용	고양풍동2지구3블럭2단지공 동주택신축공사	일신건영 주식회사	2024.0	1.29 - 근	무 중	기술 지원 3건				
							송탄고[(가칭)고덕3고] 신축공사 건설사업관리용역	경기도교육청 경기도평택교 육지원청	2023.1	2.06 - 근	무 중	3건   
	토목		행복드림센터 건립 외 2건 감독권한대행 및 통합건설사업관리 용역	경기도동두천 시	2021.0	8.23 - 근	무 중					
			양서면 신청사 건립사업 외 3개소 감독권한대행 등 통합건설사업관리 용역	경기도양평군	2022.0	6.01 - 근	무 중					
기술지원 기술인			동두천 자연휴양림 세미나실 건립공사 건설사업관리용역	경기도동두천 시	2022.0	7.05 - 근	무 중	-1 A				
7166			이경두	(가칭)고유초등학교 신축공사 건설사업관리용역	경기도용인교 육지원청	2022.1	2.16 - 근	무 중	기술 지원 7건			
			제조기술융합센터 신축공사 감독권한대행 등 건설사업관리 용역	(재)충남테크 노파크	2023.0	1.10 - 근	무 중	7.6				
				삼락복합문화체육센터 건립공사 감독권한대행 등 건설사업관리용역	부산광역시사 상구	2023.0	6.22 - 근	무 중				
							역곡 다목적체육센터 건립사업 건설사업관리 용역	부천도시공사	2023.0	7.06 - 근	무 중	
	안전	위정칠	새장골 공영주차장 복합시설 신축공사 건설사업관리용역	서울특별시 은평구	2024.0	1.02 - 근	무 중	기술 지원 1건				
	2	<b>노</b> 계										

#### □ 참여기술자 업무중복도

2. 업체명 : ㈜경호엔지니어링 종합건축사사무소, ㈜에이치디엔지니어링 건축사사무소, ㈜제이알씨엠

## 업무 중복도

□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분		성 명	용역 개요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고		
	총 계									
책임건설사업 관리기술인		유명수	<ul> <li>용역명:남울진국민체육센터건립 사업감독권한대행등건설사업관 리용역</li> <li>용역내용:운동시설</li> <li>계약금액(백만원):1,714</li> </ul>	경상북도 울진군	22.01.10~ 23.12.21 (711일)	22.01.10~ 23.12.21 (711일)	23.12.19~ 23.12.21 (3일)	*철수 예정		
		소계		_						
	건축분야	오재헌	"해당사항 없음"							
분야별 건설 사업 관리 기술인	토목분야	김신환	<ul> <li>용역명:간현관광지종합관광개발 사업감독권한대행등건설사업관 리용역</li> <li>용역내용:관광휴게시설</li> <li>계약금액(백만원):2,495</li> </ul>	강원도 원주시	20.06.08~ 24.03.31 (1,393일)	20.06.08~ 24.03.31 (1,393일)	23.12.19~ 24.03.31 (104일)	*철수 예정		
	소계		-							
	건축분야	김재욱	<ul> <li>용역명:송도생활밀착형국민체육 센터외2개사업통합건설사업관 리용역</li> <li>용역내용:운동시설</li> <li>계약금액(백만원):1,896</li> </ul>	경상북도 포항시	22.03.25~ 23.12.30 (646일)	22.03.25~ 23.12.30 (646일)	23.12.19~ 23.12.30 (12일)			
	소계		1건							
기술 지원 기술인	<b>트모브</b> 아	배승하	<ul> <li>용역명:국가하천배수영향구간하 천환경정비사업(대반천,도대천) 건설사업관리용역</li> <li>용역내용:하천</li> <li>계약금액(백만원):2,833</li> </ul>	환경부 한강유역 환경청	22.12.27~ 27.06.18 (1,635일)	22.12.27~ 27.06.18 (1,635일)	23.12.19~ 27.06.18 (1,278일)			
	토목분야	411 6 OF	<ul> <li>용역명:대화및우정자연재해위험 개선지구정비사업감독권한대행 등건설사업관리용역</li> <li>용역내용:하천</li> <li>계약금액(백만원):2,856</li> </ul>	울산광역시 중구	20.12.15~ 24.12.31 (1,478일)	22.04.27~ 24.12.31 (980일)	23.12.19~ 24.12.31 (379일)	변경 계약		

7	구 분		용역 개요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고
기술 지원 기술인	토목분야		<ul> <li>용역명:남평읍하수도중점관리도 시침수대응사업외1개소통합건 설사업관리용역</li> <li>용역내용:하수도</li> <li>계약금액(백만원):2,582</li> </ul>	나주시 하수도 사업소	21.01.28~ 24.05.31 (1,220일)	21.01.28~ 24.05.31 (1,220일)	23.12.19~ 24.05.31 (165일)	
			- 용역명:임자하수관로정비사업외 1통합건설사업관리용역 - 용역내용:하수관로 - 계약금액(백만원):1,741	전라남도 신안군	21.10.27~ 24.02.13 (840일)	21.10.27~ 24.02.13 (840일)	23.12.19~ 24.02.13 (57일)	
			<ul> <li>용역명:19년하수도정비중점관리 지역도시침수예방사업건설사업 관리용역</li> <li>용역내용:하수도</li> <li>계약금액(백만원):1,519</li> </ul>	경상북도 포항시	22.02.07~ 25.03.24 (1,142일)	22.02.07~ 25.03.24 (1,142일)	23.12.19~ 25.03.24 (462일)	
		배승하	<ul> <li>용역명:제주환경자원순환센터주 민편익시설설치사업건설사업관 리용역</li> <li>용역내용:운동시설</li> <li>계약금액(백만원):1,865</li> </ul>	제주특별 자치도	22.06.20~ 24.02.29 (620일)	22.06.20~ 24.02.29 (620일)	23.12.19~ 24.02.29 (73일)	
			<ul> <li>용역명:조만강생태하천복원사업 외2개소통합건설사업관리용역</li> <li>용역내용:하천</li> <li>계약금액(백만원):1,993</li> </ul>	경상남도 김해시	23.01.01~ 25.06.18 (900일)	23.01.01~ 25.06.18 (900일)	23.12.19~ 25.06.18 (548일)	
			<ul> <li>용역명:고성군목재문화체험장건 립공사건설사업관리등감독권한 대행용역</li> <li>용역내용:문화및집회시설</li> <li>계약금액(백만원):1,439</li> </ul>	강원도 고성군	23.06.27~ 25.01.16 (570일)	23.06.27~ 25.01.16 (570일)	23.12.19~ 25.01.16 (395일)	
			<ul> <li>용역명:(가칭)병점복합타운주4주 차타워건립사업건설사업관리용 역</li> <li>용역내용:자동차관련시설</li> <li>계약금액(백만원):1,573</li> </ul>	화성 도시공사	22.03.07~ 24.11.30 (1,000일)	22.03.07~ 24.11.30 (1,000일)	23.12.19~ 24.11.30 (348일)	
	소기	1	9건					
	안전분야	손기상	<ul> <li>용역명:아산시지중해마을공영주 차타워개발사업감독권한대행등 건설사업관리용역</li> <li>용역내용:자동차관련시설</li> <li>계약금액(백만원):1,441</li> </ul>	한국자산 관리공사	22.07.01~ 24.10.31 (854일)	23.04.17~ 24.10.31 (564일)	23.12.19~ 24.10.31 (318일)	

구	· 분	성 명	용역 개요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고
기술 지원 기술인			<ul> <li>용역명:의성종합체육관건립공사 감독권한대행등의건설사업관리 용역</li> <li>용역내용:운동시설</li> <li>계약금액(백만원):2,188</li> </ul>	경상북도 의성군	22.12.27~ 24.11.12 (687일)	22.12.27~ 24.11.12 (687일)	23.12.19~ 24.11.12 (330일)	
	안전분야	손기상	<ul> <li>용역명:엄마까투리야영장및상상 놀이터조성건설사업관리용역</li> <li>용역내용:문화및집회시설</li> <li>계약금액(백만원):1,245</li> </ul>	경상북도 안동시	23.04.27~ 24.08.18 (480일)	23.04.27~ 24.08.18 (480일)	23.12.19~ 24.08.18 (244일)	
			<ul> <li>용역명:이천남부권복합문화건립 사업외3개소통합건설사업관리 용역</li> <li>용역내용:운동시설</li> <li>계약금액(백만원):3,253</li> </ul>	경기도 이천시	23.10.16~ 25.06.06 (600일)	23.10.16~ 25.06.06 (600일)	23.12.19~ 25.06.06 (536일)	
	소겨	1		4건		1	1	

#### □ 참여기술자 업무중복도

3. 업체명 : ㈜종합건축사사무소 근정, ㈜행림종합건축사사무소, ㈜세움이앤씨 건축 사사무소

## 업무 중복도

□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구	분	성 명	용역 개요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고	
총계									
책임건설사업 관리기술인		이창희							
		소계							
분야별 건설	건축	현창용	- 용역명 : 순천어울림센터 건립공사 감독권한대행 등 건설사업관리용역 - 용역내용 : 운동시설 - 계약금액(백만원) : 1,050	전라남도 순천시	22.08.01~ 24.02.29 (578일)	22.08.01~ 24.02.29 (578일)	23.12.19~ 24.02.29 (73일)		
사업 관리 기술인	토목	박성군		해당	가사항 없음				
	소	:계							
			- 용역명 : 전라선 전주역사 증축공사 감독권한대행 등 건설사업관리용역 - 용역내용 : 운수시설 - 계약금액(백만원) : 2,793	국가철도공 단 호남본부	23.02.06~ 26.04.05 (1,155일)	23.02.06~ 26.04.05 (1,155일)	23.12.19~ 26.04.05 (839일)		
			- 용역명 : 삼성~동탄 광역급행철도 동탄역 차량 경정비 시설 신설공사 외 1건 감독권한대행 등 건설사업관리용역 - 용역내용 : 운수시설 - 계약급액(백만원) : 1,141	국가철도공 단	22.11.01~ 24.07.31 (639일)	22.11.01~ 24.07.31 (639일)	23.12.19~ 24.07.31 (226일)		
기술			- 용역명 : 직산도서관(다함께돌봄센터)건립 공사 건설사업관리용역 - 용역내용 : 교육연구시설[도서관] - 계약금액(백만원) : 1,035	충청남도 천안시 도서관본부	23.03.07~ 24.07.28 (510일)	23.03.07~ 24.07.28 (510일)	23.12.19~ 24.07.28 (223일)		
지원 기술인	건축	김수태 (7건)	- 용역명 : 충청감영 생생마을 조성사업 건설사업관리용역 - 용역내용 : 문화 및 집회시설 - 계약금액(백만원) : 1,438	충청남도 공주시	23.02.13~ 24.09.04 (570일)	23.02.13~ 24.09.04 (570일)	23.12.19~ 24.09.04 (261일)		
				- 용역명 : 한국해양대학교 생활관 임대형 민자사업(BTL)건설사업관리용역 - 용역내용 : 교육연구시설 - 계약금액(백만원) : 1,470	한국해양대 학교	23.03.10~ 24.09.29 (570일)	23.03.10~ 24.09.29 (570일)	23.12.19~ 24.09.29 (286일)	
			- 용역명 : 경부선 구로역 신축공사 건설사업관리 용역 - 용역내용 : 운수시설 - 계약금액(백만원) : 4,383	한국철도공 사	23.04.06~ 26.04.19 (1,110일)	23.04.06~ 26.04.19 (1,110일)	23.12.19~ 26.04.19 (853일)		
			- 용역명 : 인천발KTX 직결사업 초지 외 1개역사 증축 기타공사 감독권한대행 등 건설사업관리용역 - 용역내용 : 운수시설 - 계약금액(백만원) : 2,911	국가철도공 단	23.09.01~ 26.09.30 (1,126일)	23.09.01~ 26.09.30 (1,126일)	23.12.19~ 26.09.30 (1,017일)		

구	분	성 명	용역 개요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고
	토목	곽동욱 (1건)	- 용역명 : 중화2동 복합청사 신축공사 건설사업관리용역(감독권한대행) - 용역내용 : 업무시설 - 계약금액(백만원) : 1,440	서울특별시 중랑구	23.06.09~ 25.01.08 (580일)	23.06.09~ 25.01.08 (580일)	23.12.19~ 25.01.08 (387일)	
			- 용역명 : 구리전통시장 제2공영주차빌딩 건립 감독권한대행 등 건설사업관리용역 - 용역내용 : 자동차관련시설 - 계약금액(백만원) : 1,955	경기도 구리시	20.09.15~ 24.04.30 (1,324일)	20.09.15~ 24.04.30 (1,324일)	23.12.19~ 24.04.30 (134일)	
			- 용역명: AI지원센터 건립공사 건설사업관리용역(감독권한대행 등 포함) - 용역내용: 교육연구시설 - 계약금액(백만원): 1,651	서울특별시 도시기반시 설본부	21.05.10~ 24.01.10 (976일)	21.05.10~ 24.01.10 (976일)	23.12.19~ 24.01.10 (23일)	
		전병호 (5건)	- 용역명 : 구로 창의문화예술센터 신축공사 건설사업관리용역 - 용역내용 : 문화및집회시설 - 계약금액(백만원) : 1,206	서울특별시 구로구	21.07.12~ 24.01.20 (923일)	21.07.12~ 24.01.20 (923일)	23.12.19~ 24.01.20 (33일)	
	안전		- 용역명 : 구립 장애인종합복지관 건립공사 건설사업관리용역 - 용역내용 : 노유자시설 - 계약금액(백만원) : 1,512	서울특별시 강동구	21.12.29~ 24.08.10 (956일)	21.12.29~ 24.08.10 (956일)	23.12.19~ 24.08.10 (236일)	
	ŭά		- 용역명 : 강남힐링센터(신사) 신축공사 건설사업관리용역(감독권한대행) - 용역내용 : 교육연구시설 - 계약금액(백만원) : 1,675	서울특별시 강남구	22.01.10~ 24.07.02 (905일)	22.01.10~ 24.07.02 (905일)	23.12.19~ 24.07.02 (197일)	
			- 용역명 : 옥인동 공영주차장 및 복합시설 건설공사 감독권한대행 등 건설사업관리용역 - 용역내용 : 자동차 관련시설 - 계약금액(백만원) : 1,396	서울특별시 종로구	22.06.20~ 24.10.06 (840일)	22.06.20~ 24.10.06 (840일)	23.12.19~ 24.10.06 (293일)	
			- 용역명 : 가락119안전센터,강남농수산물검 사소 합동청사 건립공사 건설사업관리용역 - 용역내용 : 교육연구시설 - 계약금액(백만원) : 1,244	서울특별시 도시기반시 설본부	22.11.01~ 24.09.30 (700일)	22.11.01~ 24.09.30 (700일)	23.12.19~ 24.09.30 (287일)	
			- 용역명 : 무수골 녹색복지센터 신축공사 건설사업관리용역(감독권한대행) - 용역내용 : 제1종 근린생활시설 - 계약금액(백만원) : 549	서울특별시 도봉구	23.02.27~ 23.11.23 (270일)	23.02.27~ 23.11.23 (270일)	해당사항 없음	
	소	.계						